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UBND TINH NGHE AN
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CONG BO
GlA VAT LIEU XAY Dl/NG CHU YEU THANG 8/2022

Can cu Nghi dinh so 10/2021/ND-CP ngay 09/02/2021 cua Chi'nh phu ve 
quan ly chi phi dau tu xay dung;

Can cu Thong tu so 11/2021/TT-BXD ngay 31/8/2021 cua Bo Xay dung
r 7k f • 'huong dan mot so noi dung xac dinh va quan ly chi phi dau tu xay dung;

Can cu y kien chi dao cua UBND tinh tai cong van so 7544/UBND-CN 
> ' • ' * r x ngay 08/10/2021 ve viec uy quyen cho So Xay dung cong bo cac thong tin ve gia

xay dung tren dia ban tinh;
r*rK/K*rrKfK* • * •Can cu bien dong gia mot so loai vat lieu xay dung chu yeu tren dia ban 

Thanh pho Vinh, thi xa Cua L6, thi xa Thai Hoa, thi xa Hoang Mai va cac huyen 
cua tinh Nghe An, Lien so Xay dung - Tai chinh cong bo gia vat lieu xay dung 
chu yeu thang 8/2022 voi noi dung sau:

1. Muc gia vat lieu xay dung chu yeu thang 8/2022 cac khu vuc tren dia ban 
tinh Nghe An duoc cong bo tai cac bang gia chi tiet o cac phu luc kem theo.

2. Cong bo gia vat lieu cua Lien So lam co so de chii dau tu tham khao, 
quyet dinh viec ap dung hoac van dung de lap, dieu chinh du toan xay dung cong 
trinh su dung von Nha nuoc theo cac tap Don gia xay dung cong trinh do Uy ban 
nhan dan tinh Nghe An cong bo tai cac Quyet djnh so 3825/QD-UBND, so 
3827/QB-UBND ngay 29/10/2020.

3. Muc gia o diem 1 la muc gia tai chan cong trinh khu vuc noi thanh, noi thi 
va thi tran huyen (ban kinh khu vuc noi thanh thanh pho Vinh tinh binh quan la 07 
km, cac huyen va thi xa tinh binh quan la 03 km), chua bao gom thue gia tri gia tang 
theo muc thue quy dinh cua Nha nuoc. Cac cong trinh xay dung ngoai pham vi 
tren duoc giai quyet bu (hoac tru) chenh lech doi voi chi phi van chuyen vat lieu 
theo each tinh tai cac quy dinh hien hanh.

9 f n \

4. Khi su dung Cong bo gia vat lieu cua Lien So de lap va dieu chinh du
\ r

toan cong trinh xay dung thang 9/2022 chii dau tu, don vi tu van can cu Don gia
*» r r

xay dung cong trinh do Uy ban nhan dan tinh Nghe An cong bo tai cac Quyet 
dinh so 3825/QD-UBND, so 3827/QB-UBND ngay 29/10/2020 de tinh toan chi 
phi vat lieu, xac dinh gia tri chenh lech bang phuong phap bu tru true tiep so voi 
don gia goc. / \

5. San pham XD cong trinh hoan thanh trong thang 8/2022 doi voi hop dong 
theo don gia dieu chinh, can cu vao muc gia tai Cong bo gia nay doi chieu voi vat 
lieu thue te su dung va thoa thuan trong hop dong de thue hien.

6. Chu dau tu va nha thau phai can cu vao yeu cau thiet ke, quy dinh ve chat 
luong cong trinh de lira chon phuong an su dung vat lieu xay dung du tieu chuan,

f r

chat luong cho cong trinh dat hieu qua cao nhat.
7. Cac cong trinh xay dung chua to chuc dau thau, chua chi dinh thau, Chu 

dau tu co the tham khao Cong bo gia vat lieu cua Lien So de quyet dinh viec ap 
dung hoac van dung trong viec dieu chinh lai du toan cong trinh lam co so xac 
dinh gia goi thau theo quy djnh. Cac cong trinh da to chuc dau thau thue hienjgj?
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A A A \ 'theo Luat Bau thau va Hgp dong xay dirng giira hai ben va cac quy dinh co lien 
quan khac hien hanh.

8. Tu ngay 01/9/2022, viec xac dinh gia dat dap cho dir an/cong trinh do 
Chu dau tu thuc hien.

9. Cac noi dung va cac loai vat lieu khac giu nguyen theo cong bo gia vat 
lieu xay dung quy 11/2022 so 2507/LS-XD-TC ngay 14/7/2022 ciia Lien so Xay 
dung - Tai chinh.

Trong qua trinh thuc hien neu co vuong mac de nghi cac chii dau tu, don vj tu 
van, nha thau phan anh bang van ban ve So Xay dung de phoi hop voi So Tai 
chinh nghien cuu giai quyeL/^jgn

Nci nhan:
- Bo Xay dirng (B/c);
-Bo Tai chinh (B/c);
- UBND tinh (B/c);
-So Tai chinh;

/ M I
- Cac cap. cac nganh/ o-
- Cac ben A, B; 11°'
- VP SXD (dang tV 
len c6ng TTDT); \
- Liru SXD.

KT. GIAM DOC SO TAI CHINH 
^___ EHO GIAM DOC -S'

KT. GIAM DOC SO XAY DCNG
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Phu luc 1 • •
BANG CONG BO GIA MOT SO LOAI VAT LIEU CHU YEU O CAC KHU VlTC THANG 8/2022 

(Kent theo Cong bd so: 3^4 /LS-XD-TC ngay thang % nam loUJ)

Khu vurc huyen lyDonSo
Dien
Chau

nn ^ ^ a i • ^I en vat lieu Thanh 
pho Vinh

Htfng
Nguyen

Nam
Dan

Thanh
Chuong

Do Yen
Thanh

Quynh
Luu

Hoang
Mai

TT Nghi Loc Cua L6tinh Lurong
Cat den san nen 

Cat da trat 
Cat vang 

Da 1x2 

Da 2x4 

Da 4x6 

Da hoc
Gach dac loai A tuynel 
Gach 2 16 loai A tuynel 
Xi mang PCB40 

Thep tron Iron Thai Nguyen 

Thep tron xoan Thai Nguyen

1 m3 90.900 106.400
149.800

95.500
118.000
131.800

111.500 136.300 185.000
230.000
230.000

159.100
172.700
195.000
260.500
246.800

2 m3 129.550 122.100
136.360
213.000
185.700
185.700
163.000

1.540

131.500 230.000 231.200 177.300 135.000
150.000
240.000

3 m3 145.500
231.800
221.600
213.600

130.300 131.500
187.000

230.000
169.100
155.500
160.900

231.200
181.800
154.500
154.500

186.400
4 m3 263.900 204.500 213.600 236.800
5 m3 243.000 181.800 172.700 181.800 208.000 230.000
6 in3 206.000 172.700 168.200 172.500 208.000 237.700 220.000
7 m3 203.500 209.000 168.200 141.800 156.400 136.300 163.500 193.000 224.100 220.000
8 vien

vien
1.860 1.682 1.530 1.800 1.590 1.450 1.600 1.900 1.700 1.730

9 1.720 1.318 1.300 1.220 1.500 1.0001.270 1.200 1.500 1.360 1.690
10 kg 1.500 1.520

15.947
16.600

1.500 1.560 1.560 1.480 1.455 1.450 1.540 1.550 1.510
11 kg 15.867 15.927

16.580
16.017
16.670
19.172

15.947
16.600
19.102

15.867
16.520

15.867
16.520
19.022

15.917 15.867
16.520
19.022

15.867
16.520
19.022

15.927
16.580
19.082

12 kg 16.520 16.570
13 Thep hinh Thai Nguyen kg 19.022 19.082 19.102 19.07219.022

Lien sa Xay dung - Tai chinh Nghe An
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{Tiep theo)
Khu vuc huyen \ymDonSo

Que
Phong

rip ^ ^ ^Ten vat lieu vi NghTa
Dan

Quy Con
Cuong

Tirong
Duong

TT Tan Ky Thai Hoa Quy Hop Anh Son Ky Sontinh Chau
Cat den san nen 

Cat da trat 
Cat vang 

Da 1x2 

Da 2x4 

Da 4x6 

Da hoc
Gach dac loai A tuynel 
Gach 2 16 loai A tuynel 
Xi mang PCB 40 

Thep tron tron Thai Nguyen 

Thep tron xoan Thai Nguyen 

Thep hinh Thai Nguyen

1 m3 138.100 113.600
209.100
181.800
200.000
195.450
195.450
190.900

254.500

254.5002 m3 145.500 218.200
200.000
223.600
201.800
191.800
191.800

1.570

227.300 210.000 260.000 118.200 172.700
3 m3 145.500

204.500

227.300
200.000
195.500 

186.400
145.500 

1.720

229.100
213.600 

204.500 

190.900
173.600

200.000
4 kg 238.200

210.900
201.800
201.800

236.400 230.000
211.800
181.800
154.500

264.500
227.270

272.700 

230.900
222.700 

198.200
1.900

5 kg 176.600 218.200
200.000
200.000

1.600

6 kg 152.700
152.700

227.270
7 kg 200.900
8 vien 1.600 1.560 1.800 1.700 1.540
9 vien 1.200 1.200 1.200 1.530 1.400 1.230 1.400

1.520
1.200 1.900

10 kg 1.480
16.047
16.700

1.590 1.590 1.530 1.440 1.430 1.590 1.580 1.600
11 kg 16.017 16.167

16.820
16.367 16.467 16.167 16.317 16.467 16.617

12 kg 16.660 16.670 17.020 17.120 16.820 16.970 17.120 17.270
13 kg 19.202 19.162 19.172 19.322 19.522 19.622 19.322 19.472 19.622 19.772w

Ket cdu phu luc tren day, truang hap chi ghi ddu (-) md khdng ghi gid tri kem theo Id tai khu vuc do loai vdt lieu tuang ung 

khong dung, it dung hodc chua cd thong tin ve gid.


